Esso attua i principi comunitari di parità di trattamento, non 
discriminazione, proporzionalità e trasparenza. 

1 – Descrizione, durata e importo dell'incarico 
La durata dell’incarico è biennale, con decorrenza programmata dal 01/01/2026. Il compenso per 
l’incarico è quantificato in €2.500,00 (duemilacinquecento) omnia per il biennio; 
All’incarico si applicano le disposizioni vigenti in materia fiscale, previdenziale e assicurativa.  
L’affidamento dell’incarico comporta lo svolgimento di tutte le attività previste per il DPO dal 
Regolamento europeo 679/2016 e in particolare i compiti stabiliti dall’art.